



Kandidatprogrammet Kultur  
Institutionen för kulturvetenskaper, Göteborgs universitet

## Praktikplan för vecka 40 – vecka 47 2024

Under praktikperioden på *avdelningen för kultur och samhällsutveckling* på *Kulturförvaltningen* sk [redacted]

- få insyn i hur arbetet fungerar genom att ta del av bland annat följande arbetsuppgifter:  
Ta del av styrdokument, underlag och analyser som berör kultur för barn och unga. Få insyn i, i huvudsak hur Team barn o Unga på enheten Kulturstöd samarbetar med andra avdelningar och enheter inom Kulturförvaltningen, samt andra förvaltningar, aktörer och samarbetspartners i staden.
- genomföra en självständig praktikuppgift/uppgifter i form av:  
En inventering av vad det finns för kulturutbud för barn och unga där de fem nationella minoriteterna (judar, romer, samer, sverigefinnar och tordedalningar. Minoritetsspråken är jiddisch, romani chib, samiska, finska och meänkieli), samt muslimska grupper är i fokus. Den geografiska utgångspunkten är Göteborg, Västra Götalandsregionen, samt jämförbara städer och regioner, samt i mån av tid göra internationella utblickar. I inventeringsarbetet undersöka exempel på konst- och kulturpedagogiska projekt, konstnärliga produktioner samt communitybaserade projekt, ur ett barnperspektiv och barnrättsperspektiv. Research kring vilket utbud som finns idag, vad som har gjorts tidigare och eventuella luckor. Samt undersöka befintliga och möjliga mötesplatser och strukturer för nationella minoriteter. Att sammantaget koppla resonemang och resultat till kulturpolitik, konstpolitik och kulturplanering.

För att uppnå detta skall praktikanten under praktikperioden:

- I dagliga arbetsuppgifter inom verksamheten, ges möjlighet att ta del av befintligt material och verktyg, av vikt för den självständiga uppgiften . Det kan exempelvis var tillgång till innehåll och statistik kopplat till Göteborgs Stads bokningsplattform KuBo. Läs rapporter och underlag, samt delta i arbetsplatsens möten.
- få stöd från sin praktikvärd för praktisk hjälp och råd i arbetet med den självständiga uppgiften. Det kan exempelvis vara få kontakt och tips på nätverk, relevanta nyckelpersoner, organisationer, utbudskataloger, olika centrumbildningar och liknande.

Ange praktikplatsens namn här: Kulturförvaltningen, Göteborgs Stad

Namn på praktikvärd:

[redacted]

E-post:

[redacted]

Datum: 24-09-18

Namnsteckning praktikvärd:

[redacted signature]

Namn på student/praktikant:

[redacted]

E-post:

[redacted]

Datum: 24-09-18

Namnsteckning student/praktikant:

[redacted signature]